Fabriqué par :

Backyard Discovery

3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
800-856-4445

Backvard

DISCOVERY™

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

Tanglewood

Balancoire
MODELE : n 55010B

AVERTISSEMENT
@ Assemblage par un adulte nécessaire.
0_3’“ Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces. i
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

~ Download on the fcagige ]
| App Store » Google Play
Fabriqué en Chine

INS-55010B-TANGLEWOOD-FR 8-18-23



Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle
qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

. Pendant le montage de 'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de
niveau. Si le fort n’est pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des
précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

. L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 po) au-dela de I'ensemble de jeu, sur tous
les cbtés, y compris I'espace situé au-dessus de 'ensemble de jeu.

SCHEMA DE ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
11 pi - 10 po [3,60 m] x 14 pi - 7 po [4,40 m] 27 pi 8 1/2 po [8,40 m] x 24 pi - 11 1/2 po [7,60 m] x 15 pi - 4 3/4 po [4,70 m]
6 pi-7 po
[2,0 m]
24 pi-111/2 po 11 pi - 10 po
6 pi -7 po
™ [20m] ™ -
14 pi - 7 po
[4,40 m]
Zone de jeu sécuritaire
27 pi-81/2 po
~ [8,40 m]
< >
. =3 (e8] L
T = 8 pi - 9 3/4 po
6pi-93/4po 6pi-41/2po [2,70 m]
[210m]  [1,90 m] ﬂ
l 7
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 15 pi - 4 3/4 po [4,7 m] 5pi-41/2 po
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 pi - 4 1/2 po [1,9 m] 14 pi -3 3/4 po | [1,60 m]
Informations générales : [4,40 m]

Votre ensemble de jeu a été concgu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.

2



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o o o o o o o© -] -]
E1| MONTANT DU PORCHE - W4L16356 E2| MONTANT DE L’ESPACE PIQUE-NIQUE - W103966
(x2) | 13/8 pox33/8pox333/8po (36 x 86 x 848) (x2) | 13/8 pox 3 3/8pox561/8po (36 x 86 x 1426)
o (=] o o ©o o o o o o o o o o o o

E 3| MONTANT DU FORT - W4L 16344
(x1) | 13/8 pox33/8pox 89 1/2 po (36 x 86 x 2274)

o o o o -] o o o o -] o o

E4 | MONTANT DU FORT - W4L16345
(x1) | 13/8 pox33/8pox891/2po (36 x 86 x 2274)

o o o ©° o o o o o o o o o o o o

E5| MONTANT DU FORT - W4L16346
(x1) | 13/8 pox 33/8pox89 1/2 po (36 x 86 x 2274)

o o o o o o o o o o© o o

E6| MONTANT DU FORT - W4L16347
(x1) | 13/8 pox33/8pox 89 1/2po (36 x 86 x 2274)

/ : \
o o
o
E50 | SUPPORT D’EXTREMITE - W4L14651
(x1) | 11/2 pox 3 1/2pox 46 po (36 x 86 x 1168)

° ° o\

E77 | cALE ANGULAIRE - W4L14652
(x2) | 13/8 po x 3 3/8 po x 81 po (36 x 86 x 2056)

/0 o
AN AN / AN
F1 | cALE DE SIEGE - w104012 F2| surpoRT D'ETAGERE - W4L16357 F71| RENFORT D'ANGLE STANDARD - W4L16342
(x2) |138pox238pox91/2po(36x60x240) *2) | 13/8pox23/8pox 1134 po36x60x300) X4 | 13/8 po x 2 3/8 po x 13 po (36 x 60 x 330)

VAR >

F3 | CALE ANGULAIRE STANDARD - W4L16343
(x1) | 13/8 pox23/8pox 4l 3/8 po (36 x 60 x 1052)

o o (-] (-] o o
o - -] o o o
(G1 | PLANCHE DE SOL - W103967 G2 | SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W103983
(x2) | 1 pox51/4pox371/2po (24 x 134 x 952) (x1) | 1pox5 1/4 pox 37 1/2 po (24 x 134 x 952)
[+ (-] -]
o o o

G3| PLANCHE DE SOL - W103969
(x2) | 1 po x5 1/4 pox 63 1/2 po (24 x 134 x 1612)

o o o o
o o (-] o
G4 | PLANCHE DE SOL - W4L16338

(x1) | 1 pox51/4 pox811/2po (24 x 134 x 2070)
3




Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H1 | SUPPORT D’ETAGERE -W104004 H2| SUPPORT DE SIEGE - W104010 H3| SUPPORT DE TOIT - W104017
(x2) | 1pox33/8pox77/8po(24x86x200) (x2) | 1pox 3 3/8 pox85/8po(24x86x218) (x6) | 1pox 3 3/8 pox 29 5/8 po (24 x 86 x 752)

= : — -

H4 | supPORT DE TOIT - W104024 H5| TABLETTE - W104006
(x2) | 1 po x 33/8 po x 29 5/8 po (24 x 86 X 752) (x1) | 1 pox33/8pox371/2po (24 x 86 x 952)
H6 | TABLETTE - w104007 H7 | TABLETTE - W104008
(x7) 11 pox33/8pox37 1/2 po (24 x 86 x 952) (x1) | 1 pox 33/8 pox37 1/2 po (24 x 86 x 952)
o o o o o o
H8 | LissE DE PLANCHER - w4L16341 H9 | LissE DE PLANCHER - w103972
(x7) 1 1 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (24 x 86 x 1024) (x7) | 1 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (24 x 86 x 1024)
o o
H10| SuPPORT DE PLANCHER - W103980 H11| SUPPORT DE PLANCHER - W4L16355
(x7) | 1 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (24 x 86 x 1024) (x1) | 1 pox33/8po x40 3/8po (24 x 86 x 1024)
o o o o
o o -] o
H12 | PLANCHE D'ARCHE - W103989 H13| pLANCHE D’ARCHE DOUBLE - W103990
(x1) | 1 po x 3 3/8 po x 45 3/8 po (24 x 86 x 1154) (1) 1 1 po x 3 3/8 po x 45 3/8 po (24 x 86 x 1154)
o o o ° o o
o o -] -]
(-] o -] ° o o
H14 | suPPORT DE TOIT DU STAND DE LIMONADE - W104019 H15| |1sSE DE PLANCHER - WaL16349
(x7) | 1 po x 3 3/8 po x 45 3/8 po (24 x 86 x 1154) (¥2) | 1 po x 3 3/8 po x 49 7/8 po (24 x 86 x 1268)

_ \

H73| RAIL DU MUR D’ESCALADE - WaL16337
(x7) | 1 3/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (36 x 86 x 1292)

H74 | RAIL DU MUR D’ESCALADE - W4L16339
(x7) 11 3/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (36 x 86 x 1292)

/< .\

H80 | PLANCHE DE SOL - W4L14653
(x7) 1 po x 33/8 po x 79 1/2 po (24 x 86 x 2018)

-] (-]
-] (-]

K80 | bEMI-LUNE RAYONS DE SOLEIL - W103694 L1| LissE MURALE - w103988
(x3) | 5/8 po x 3 3/4 po x 10 3/8 po (16 x 96 x 264) x1) | 5/8 po x 4 3/8 po x 37 1/2 po (16 x 112 x 952)
o o ° o o

M1 | LisSE MURALE COURTE -w103982 M2 | LAMELLE MURALE - W104002 M3| LISSE MURALE COURTE - W4L16354
(x2) | 5/8pox33/8pox8L4po(16x86x208) 4 |5/8pox33/8pox91/2po (*2) 1 5/8 po x 3 3/8 po x 10 po (16 x 86 x 254)
(16 X 86 X 242)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

: : : R
M4 | LAMELLE MURALE - W103995 M5 | LisSE MURALE - w103993 M6 | LAMELLE MURALE - W104009
(x5) |5/8 po x 3 3/8 po x 12 7/8 po (x1) |5/8 po x 33/8 po x 18 3/8 po (16 x 86 x 468)  (x9) |5/8 pox 3 3/8 pox 23 1/4 po
° * o ° * o o -]
M7 | LAMELLE MURALE - W103997 M8 | LAMELLE MURALE - W104001 M9 | LAMELLE MURALE - W104028
(x18) |5/8 po x 3 3/8 po x 25 3/4 po (x4) |5/8 po x 33/8 po x 25 5/8 po (x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 27 1/2 po
(16 x 86 x 654) (16 x 86 x 650) (16 x 86 x 700)
m o (-]
o o o
M10 | LISSE MURALE DE ARCHE - W103987 M11 | LISSE MURALE - W4L16350
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (16 x 86 x 952) (x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (16 x 86 x 952)
o - ° o o o

M13 | LISSE MURALE - W103973

M12 | LISSE MURALE - W104003
(x7) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16 x 86 x 1024)

(x1) | 5/8 pox 33/8pox371/2po (16 x 86 x 952)

° o (-]

o

M15 | LISSE MURALE ARCHE - W103979

M14 | LISSE MURALE ARCHE - W103978
(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16 x 86 x 1024)

(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16 x 86 x 1024)

M1 7 | LAMELLE MURALE - W103999

M16 | LAMELLE MURALE - W103998
(x7) |5/8 po x 3 3/8 po x 44 5/8 po (16 x 86 x 1134)

(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16 x 86 x 1032)

o o
[} -]

o o

M19 | LISSE MURALE COURTE - W4L16352

M18 | LISSE MURALE - W4L16348
(x2) [5/8 po x 3 3/8 po x 48 5/8 po (16 x 86 x 1236) (x2) | 5/8 pox 3 3/8 pox 8 1/4 po (16 x 86 x 208)
-] o o
o o

M20 | LISSE MURALE - W103975
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 49 1/4 po (16 x 86 x 1252)

PLANCHE DE PLANCHER - W4L16340
5/8 po x 3 3/8 po x 49 7/8 po (16 x 86 x 1268)

M21
(x1)

.0

M23 | LATTE MURALE - W4L16353
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 27 1/2 po (16 x 86 x 700)

M22 | MONTANT - W104014
(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1292)

M25 | MoNTANT AVEC ETIQUETTE - W2A03451
(x7) | 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1292)

M24 | LATTE MURALE - W4L16351
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16 x 86 x 1032)

o (]
.

M26 | PLANCHE DE FIXATION - W4L16334

(x1)

1 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po
(24 x 86 x 592)

.
o

.

.

.

M71 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE -
W4L16335 1 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po

(x7)
(24 x 86 x 592)

5

M7 2 |LATTE DE MUR D’ESCALADE -

(x1)
(24 x 86 x 592)

W4L16336 1 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o

o o o
o o o

o °

CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16 x 86 x 438)

M77 | CALE DE TOBOGGAN - W100544 M78
(x1) | 5/8 pox 33/8 pox 17 1/4 po (16 x 86 x 438) (x2)

N1 | PLANCHE DE PLANCHER EXTERIEURE - W103992 N2 | LATTE MURALE - W103996
(x2) | 5/8 pox 2 3/8 po x 7 1/8 po (16 x 60 x 180) (*2) | 5/8 po x 2 3/8 po x 25 3/4 po (16 x 60 x 654)

|- . -|

N3 | PLANCHE DE PLANCHER EXTERIEURE - W103991 N4 | PLANCHE RAYONS DE SOLEIL HORIZONTALE - W104025
(x2) | 5/8 pox 2 3/8 po x 30 5/8 po (16 x 60 x 778) (x3) | 5/8 po x 2 3/8 po x 38 po (16 x 60 x 966)

L] M

N91 | RAYON DE SOLEIL - W104026 N92 | W104027 - RAYON VERTICAL RAYONS DE SOLEIL - W104027
(x6) | 5/8 pox23/8pox73/4po (16 x 60 x 198) (x3) | 5/8 pox23/8pox115/8po (16 x 60 x 296)

Q1| PLANCHE DE SIEGE - W104011 Q2 | PLANCHE DE SIEGE - W104013
(x1) | 1 po x4 3/8 pox 37 1/2 po (24 x 112 x 952) (x1) | 1 po x4 3/8 po x 37 1/2 po (24 x 112 x 952)

W71 | suPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L14654
(x1) | 2 po x 3 3/8 po x 50 3/8 po (50 x 86 x 1280)

SB74 | EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L14650
(x7) | 2 pox5 1/4 po x 89 1/2 po (50 x 134 x 2274)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o]e eo]|le eo|e o] =

e oo oo efe

FP1| PANNEAU DE PLANCHER - W2A03452
(x2) | 11/4 pox 17 po x 49 7/8 po (32 x 432 x 1268)

RP1 | PANNEAU DE TOIT - W104015
(x2) |1 5/8 po x 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 1168)

RP2 | PANNEAU DE TOIT - W104016
(x2) |15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 1168)

RP3 PANNEAU DE TOIT - W104020 RP4 | PANNEAU DE TOIT - W104021
(x1) | 15/8 pox 15 5/8 po x 26 1/2 po (42 x 396 x 672) (x1) | 1 5/8 po x 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 672)

RP5| PANNEAU DE TOIT - W104022 RPG6 | PANNEAU DE TOIT - W104023
(x1) |15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 672) (x7) | 15/8pox155/8pox 46 po (42 x 396 x 672)



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Pieéces de quincaillerie

—J

p—

-

—J

H100505 | BOULON WH H100008 | goyLon
(x2) 5/16 X 4 3/4 e WH
5/16 x 1
H100018 | BOULON WH [[ H100115]| BOULON wH H100222 | BOULON
(x2) 5/16 x 3 1/2 x7) 5/16 x 1/2 (x6) WH
5/16 x 3/4
H100015 | BOULON WH H1001 37| BOULON WH H100042 | goyuLoN
x2) | 5/16x23/4 2 luaxi (x4) | HEXAGONAL
5/16 x 1 1/4
HE
H1010014 BOULON WH H100110| Ecrou H100047 | BoULON HEXAGONAL
1) 1516 x21/2 9 | autoBLoQUANT %2 ls5/16x23/4
5/16
H100013 | BOULON WH
(x52) 5/16 x 2 1/4 H100095 | RONDELLE FENDUE Hl?f;)l 105 B,OU"O,N FA
x4) R 3/8x1 3/4

H100012
(x44)

BOULON WH
5/16 x 2

H100011

BOULON WH
(x14)

5/16 x 1 3/4

H100009

BOULON WH
(x13)

5/16 x 1 1/4

H100138
(x14)

H100105

(x15) 8x27

RONDELLE PLATE H100103

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT
6 x15

RONDELLE DE
(x7) SECURITE

H100030
(x145)

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT
8x19

H100031 | RoNDELLE DE
(x3) VERROUILLAGE EXT
12x19

17 x 30



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

H100028| viS TIREFOND WH
(x28) 5/16x2 1/2

H100027 | viS TIREFOND WH
x12) | 5/16x2

Pieces de quincaillerie

VIS TIREFOND WH
1/4x2 1/2

H100649
(x6)

| P

H100146 | VIS TIREFOND WH
(x4) 1/4x2

D

VIS TIREFOND WH
1/4x1 1/2

H100145
(x2)

>
H100180| viS TETE BOMBEE

(x9) CRUCIFORME PWH

8x1-1/4

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE WH
5/16x1 1/2

L

H100074|ECROU A
(x135) ENFONCER
5/16

H100006
(x1)

A109041| cLE ToRX T-40

=i=1

H101190 | rournEVIS MAGNETIQUE

{ H100090| VIS TETE PLATE
(x30) CRUCIFORME PFH

8x2 1/2"

H100111 |vIS TETE PLATE
(x39) CRUCIFORME PFH
8x2

H100089 |vIS TETE PLATE
(x52) CRUCIFORME PFH
8x1 3/4

H100086 |[VIS TETE PLATE

(x97) CRUCIFORME PFH
8x11/2
R

H100087 |VIS TETE PLATE
(x26) CRUCIFORME PFH
8x1 1/4

H100088 |[VIS TETE PLATE
(x250) CRUCIFORME PFH
8x1 1/8

I

H100128 |vIS TETE BOMBEE

(x7) CRUCIFORME PWH
8x5/8
H100005| ECROU A PORTEE
(x9) CYLINDRIQUE WH
5/16x7/8

H100073 | ECROU A H100072|ECROU A

(x8) ENFONCER (x2) ENFONCER
3/8 1/4
(1T 10 @

H109114| cLe Torx T-30

H109'%7 | bouiLLE Torx T-30  H10S

(x1)

(g L @EJ}

A100042 | DOUILLE TORX T-40

(x1) (x1)

H1°°764| EMBOUT DE VISSAGE



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A1 020140 SUPPORT EN L
(x2) 66 x 66 x 127 AGF(’OT()’410 PIQUET
—_— X

A100320 | FENETRE EN
(x2) PLASTIQUE
44 x 266 x 329

A100028 | POIGNEE EN

AN 48 SUPPORTENL_ x2) | pLASTIQUE VERT
- C
o o TOP o °
O X>O
Q¢
A?X%t))osgl MAILLON RAPIDE

A100314

° ° x1) ETIQUETTE DE

CONTROLE « A »

2 2 2 - @

A100364 | GARNITURE

(x2) =
LNETﬁTRéE#;NEEEEE A‘(IX(]?())OSO PETITE PRISE A100164| ETIQUETTE
EN PLASTIQUE D’ESCALADE (x1) D’'IDENTIFICATI

VERTE ON DE BYD
(GRANDE) 3 A

A100325| SUPPORT D’EXTENSION A100326 | SUPPORT D’EXTENSION A4I\?)g1)169 SUPPORT
(x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE ENA

BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE

10



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

) OB

A100027 | SIEGE DE BALANGOIRE VERT

2 |26 PO 1660.4 MM ABP09034 | rrapeze saune
=== . & -
H100099 | MAILLON RAPIDE DU CROCHET DE A100178 :
(x6) BALANGOIRE 9 1/2 PO (x6) ITAR'ERE

A?XO23177 | CHAINE VERTE 31 PO [787,4 MM)

A100068 -
(x4) CHAINE VERTE 130,1 CM (51,25 PO)

A?X03055| LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) JAUNE

_— -

A?)gc))ossl GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 2,4 M (8 Pl) VERTE GAUCHE

CS———

A}xof‘)ms“ |GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 2,4 M (8 PI) VERTE DROITE



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et
la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
 S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.

* Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

o0tl}) \mitcozmr
Qo JAliQozid]

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
* Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.
* Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce

(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).
* Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2 po

12



ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE -

OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse :
Téte cruciforme

Méches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Perceuse sans fil Tournevis cruciforme

ou perceuse
électrique

Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Clé a cliquet de 3/8 po, douilles standard
de 1/2 po et 9/16 po, douilles profondes de
1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne fendue Maillet en caoutchouc -

En option

Equerre

Meétre a ruban

Niveau de 24 po

13



ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : Les numéros d'étape peuvent différer entre
les deux méthodes)

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application
BILT avant de commencer

14



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE z
. | NUMERO
QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE
3 |H100005
CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
/ o . 3 |H100011  |BOULON WH 5/16 x 1 3/4
2 |H100047 |BOULON HEX 5/16 x 2-3/4
SB74 | EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE -
(x1) | W4L14650 2 po x 5 1/4 po x 89 1/2 po 4 |H100105 |RONDELLE PLATE 8 x 27
(50 x 134 x 2274) ECROU AUTOBLOQUANT -
2 |H100110
F 5/16
Al199140| SUPPORT EN L
66 x 66 x 127
A100325| SUPPORT D’EXTENSION A100326 | SUPPORT D’EXTENSION
(x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE
BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE
140 2 —
SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 |
I

047 >

BOULON -2 3/4 PO
105 52—

SB74 1 RONDELLE - 8 x 27

EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE

105 52 /
RONDELLE -8 x27 /

110 o2 —
ECROU - 5/16 PO

~ LAISS!EZ I‘_ES BOULONS 011

| SERRES A LA MAIN POUR L’INSTANT
/

/ 011 43

| | BOULON -1 3/4 PO

[

RS

/
’.‘
/

SN

: \@\

A .
© 005 «3)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

N
b
\\ \* 326 «1
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROITE

A

\
325 1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE

15



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE | qre [ NUMERO [ oo ooy
RONDELLE DE SECURITE
6 |H100103
17 x 30
@ ECROU AUTOBLOQUANT -
( 6 |H100110
5/16
N 099 | SR CHE D BALANGOIRE 6 |H100105 |RONDELLE PLATE 8 x 27
" - N
| &8 |
I H |
| I |
| [ ! 1
| ]
| ]
1 ! 1
| ]
| }
I ]
: POUTRE DE "CROCHET DE :
| BALANCOIRE RAI ANCOIRF |
| ASSUREZVOUSQUELECROCHETDE |
| BALANCOIRE EST PERPENDICULAIRE ALA |
| [POUTRE DE BALANGORE LORS DUSERRAGE. !
SN\
6.
105 46 ~ 2
RONDELLE - 8 x 27 \ s
\ s
110 xo X / ;
ECROU - 5/16 PO ®oeg S e
~ T
/ -
// o
///j .
/ o §'\'\\\\
- ; \
(@ / \ \\\=—t
- N
P \ N
- \ \
/ 3 | |
\\ \
& \ \
P : R —099 xs
/
//

\ MAILLON RAPIDE DU CROCHET
\ DE BALANGOIRE 9 1/2 PO
—103 xs ¢

RONDELLE - 17 x 30

16



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

A100164

(x1) ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD

QTE DNXEWTECREE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE
4 |H100128 |CRUCIFORME PWH

8 x 5/8

164 «1)
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD (GRANDE) 3 A

17

128 v
VIS - 5/8




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LABALANCOIRE [ [ numéro | oo
D'ARTICLE
H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4
| B ] H100018 BOULON WH 5/16 x 3 1/2
W71 | SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - H100074  [ECROU A ENFONCER 5/16
(x1) | W4L14654 2 po x 3 3/8 po x 50 3/8 po (50 x 86 x 1280)
< . >
A4M01169
E77 | CALE ANGULAIRE - W4L14652 (1) | SUPPORTENA
(x2) |1 3/8 pox 3 3/8 pox81po (36 x 86 x 2056)
CONSEIL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
018 o
BOULON - 3 1/2 PO\ 074 45
009 v

BOULON -1 1/4 PO

E77 «1
CALE ANGULAIRE

W71 41 */

SUPPORT DE POUTRE
DE BALANCOIRE

18

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

169 1)
SUPPORTEN A

E77 «1
CALE ANGULAIRE




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LABALANCOIRE [ ore | NuMERO [ o

D'ARTICLE
4 |H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
N ; = 8 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19

E50 | sSUPPORT D’EXTREMITE - W4L14651 8 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
(x7) 11 1/2 po x 3 1/2 po x 46 po (36 x 86 x 1168)

H100015 BOULON WH 5/16 x 2 3/4

L N\ 2 |H100505 BOULON WH 5/16 x 4 3/4

H80 | PLANCHE DE SOL - W4L14653
(x7) 1 1 po x 33/8 po x 79 1/2 po (24 x 86 x 2018)

CONSELL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

E50 «7
SUPPORT D’EXTREMITE

H80 7
PLANCHE DE SOL

/N 074 s

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

030 »o
RONDELLE - 8 x 19

015 w2
BOULON -5/16 x 2 3/4 PO

505 2
BOULON -5/16 x 4 3/4 PO

—013 s
BOULON -2 1/4 PO

19



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION

ECROU A PORTEE

2 |H100005
CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
ECROU A PORTEE

1 |H100006
CYLINDRIQUE WH 5/16 x1 1/2

2 |H100011 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4

1 |H100014 |BOULON WH 5/16 x 2 1/2

ETAPE 3

ASSEMBLAGE

011 w2
BOULON -1 3/4 PO _\
014 s —.

BOULON -2 1/2 PO . 006 7

005 2

2l

//

20

~ ETAPE 5
ASSEMBLAGE

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE -1 1/2 PO

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE DE PRISES

QTE DNXAATECREE DESCRIPTION
ECROU A ENFONCER
7 |H100073
“ ° ) 3/8 PO
: ’ VIS TETE PLATE PFH
7 |H100086
M71 | pLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16335 8 x 1-1/2 PO
7 1190 x3 358 pox 23 114 po (2486 x 592 7 |H100105 |BOULON FA 3/8x1 3/4
A100060| PETITE PRISE
D’ESCALADE VERTE
CONSEIL : )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
060 7

M71 7

105 x7)
BOULON - 3/8 x 3 1/4 PO 073 7)
086 x7) ECROU A

VIS -11/2 PO ENFONCER - 3/8 PO

21

PETITE PRISE D’ESCALADE VERTE M71

INSTALLEZ AVEC LES
POIGNEES VERS LE HAUT

(4) ASSEMBLAGE
DE PRISES DROIT

(3) ASSEMBLAGE
DE PRISE GAUCHE




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE DE PRISES . | NUMERO

QTE | p'ARTICLE|  DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-3/4 PO

32 |H100089

M72| _ATTE DE MUR D’ESCALADE - W4L16336
(x1) 1 1 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (24 x 86 x 592)

\ P

H73 | RAIL DU MUR D’ESCALADE - W4L16337
(x1) | 13/8 pox 3 3/8po x50 7/8 po (36 x 86 x 1292)

\ S

H74| RAIL DU MUR D’ESCALADE - W4L16339
(x7) | 13/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (36 x 86 x 1292)

089 (x32) ] ] ]
VIS-13/4PO |

M72 (x1)

CONFIGURATION
RECOMMANDEE POUR
LE PLACEMENT DES

PLANCHES
NOTEZ LES - -
EMPLACEMENT ” o,/
H74 60 S bes TROUS I &/ I‘e
j R
. ~BE
/ ® ® \\\I"
(3) ASSEMBLAGE <~ &/ ) (4) ASSEMBLAGE

DE PRISE GAUCHE "/ DE PRISES

N

DROIT

ﬂ-v‘

-~
— BE E
¢

3‘-6 g

-@ ‘,-’ 'i-@ g-$ a-m
D \

-Bi

22



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE DE PRISES . | NUMERO

QTE | p'ARTICLE|  DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH

4 |H100089

8 x 1-3/4 PO
(o] o] é
M26 | PLANCHE DE FIXATION - W4L16334
(x1) | 1 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (24 x 86 x 592)
/
089 (x4

VIS -1 3/4 PO \

|~ NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
>~y/ DEsTROUS

23



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

A})ﬂ‘)’°56| LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) JAUNE

o -]

M77
(x1)

CALE DE TOBOGGAN - W100544
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16 x 86 x 438)

QTE DNXA"TECREE DESCRIPTION
ECROU A ENFONCER
3 |H100074

5/16

3 |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2

REMARQUE :

PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT DU TOBOGGAN, LE COTE MAT DOIT ETRE ORIENTE VERS
LE SOL. PLACEZ LE SUPPORT DU TOBOGGAN CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/2 PO DU BORD. UTILISEZ
LA PLANCHE M77 COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DU TOBOGGAN.

UTILISEZ UNE MECHE DE 5/16 PO.

HAUT CONSEIL : ) . .
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE

1/2 po [13 mm] —i E

056 »7)
LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) JAUNE

074 x3)
CONSElL : ’ , ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE M77 &1
MONTAGE. PLACER LE LIT DU TOBOGGAN AU
SOLEIL FACILITE LE PLIAGE. CALE DE TOBOGGAN

[ —

}

115 3
‘/ BOULON -1/2 PO




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN [ o [ Numero [ o000y

D'ARTICLE

VIS TETE PLATE PFH
8x21/2

24 |H100090

(A=

A100054| GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 2,4 M ° o
1) 18 PI) VERTE DROITE . .

(K
(x2)
A100

055 L
(x1) |GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 2,4 M (8 PI) VERTE GAUCHE

CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16 x 86 x 438)

REMARQUE :

PLACEZ LA GLISSIERE DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DU
TOBOGGAN DANS LA RAINURE SITUEE SUR LA FACE INTERNE DE LA GLISSIERE. TENEZ LE LIT DU
TOBOGGAN EN PLACE PENDANT QU'UN ASSISTANT PLIE LE LIT DU TOBOGGAN POUR L’'INSERER DANS LA
RAINURE. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST COMPLETEMENT INSERE DANS LA RAINURE.

INSEREZ LES CALES CENTRALES DE TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS. FIXEZ LE LIT
DU TOBOGGAN ET CENTREZ A L'AIDE DES PIECES DE QUINCAILLERIE FOURNIES.

A L’AIDE D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVAN-TROUS DANS CHAQUE ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE
LISSE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR 12 ENCOCHES SUR CHAQUE GLISSIERE.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LA GLISSIERE DE TOBOGGAN OPPOSEE.
BLESSURE OU UNE AMPUTATION. LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN

PEUVENT ETRE COUPANTS ET CONSTITUER UN RISQUE DE LACERATION SI LE
TOBOGGAN N’EST PAS ASSEMBLE CORRECTEMENT.

A NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT DU TOBOGGAN PEUT ENTRAINER UNE ﬁ

054 ;1)
GLISSIERE DE TOBOGGAN DE CONSEIL :
r 2.4 M (8 PI) VERTE DROITE L’AIDE D’UN ASSISTANT EST

REQUISE POUR CETTE PHASE.

090 24
VIS -21/2 PO

M78 2 B
CALE CENTRALE DU TOBOGGAN

055 «7)
GLISSIERE DE TOBOGGAN DE
2,4 M (8 Pl) VERTE GAUCHE




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU FORT are | NUMERO

D'ARTICLE DESCRIPTION

10 |H100012 BOULON WH 5/16 x 2
RONDELLE DE

[+ - .o ve oo . . .

E4| MONTANT DU FORT - W4L16345 18 [H100030 o o SUILLAGE EXT 8 x 19
(x1) | 13/8 pox 3 3/8pox891/2 po (36 x 86 x 2274)

= - : . — 18 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

E6 | MONTANT DU FORT - W4L16347 8 H100013 BOULON WH 5/16x2 1/4
(x1) | 13/8 pox 33/8pox 89 1/2 po (36 x 86 x 2274)

H15| LISSE DE PLANCHER -W4L16349 M12| LISSE MURALE - W104003
(x1) | 1pox33/8pox49 7/8po (24 x 86 x 1268) (x1) | 5/8 pox 33/8pox371/2po (16 x 86 x 952)
M20 | LISSE MURALE - W103975 M10 | LISSE MURALE DE ARCHE -

(x1) | 5/8 pox 3 3/8 pox 49 1/4 po (x1)
(16 x 86 x 1252)

° ° °
° °

G1| PLANCHE DE SOL - W103967
W103987 5/8 pox33/8pox371/2po  (x1) | 1pox5 1/4 pox 37 1/2 po (24 x 134 x 952)
(16 x 86 x 952)

CONSEIL : )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

012 10
BOULON - 2"
030 (x1s)
M20 o RONDELLE - 8x19
o Is 074 (x15)
. & A. ECROU A ENFONCER - 5/16"
013(X4) ‘7 \ M10 (X1)
BOULON- 2 1/4" E4 1) B
H15 x1)

013 9
BOULON -2 1/4"

60

VEUILLEZ
NOTER LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

G1 x1)

26



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU FORT

a0 oo ° 0 o o o °

E3
(x1)

MONTANT DU FORT - W4L16344
1 3/8 po x 3 3/8 po x 89 1/2 po (36 x 86 x 2274)

o oo a0 °

E5
(x1)

MONTANT DU FORT - W4L16346
1 3/8 po x 3 3/8 po x 89 1/2 po (36 x 86 x 2274)

r :

: N

G4
(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L16338
1 po x5 1/4 pox 81 1/2 po (24 x 134 x 2070)

QTE DNXA"TECREE DESCRIPTION
16 |H100012  |BOULON WH 5/16 x 2
RONDELLE DE
28 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
32 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
12 |H100013 |BOULON WH 5/16x2 1/4

o ° °
o

A ST

H15| LISSE DE PLANCHER - W4L16349 M20| LISSE MURALE - W103975
(x1) | 1 pox 3 3/8 pox49 7/8 po (24 x 86 x 1268) (x1) | 5/8 pox 3 3/8 po x 49 1/4 po (16 x 86 x 1252)

° a
I- -| |,, o
° °
o ° ° ° hd °

G2 | SUPPORT DE POUTRE DE L1 | LISSE MURALE - W103988 M11| LISSE MURALE - W4L16350

1po x5 1/4 po x 37 1/2 po (24 x 134 x 952) (16 x 112 x 952)
CONSEIL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
012 (x16)
G2 (1) 013 (9 BOULON - 2 PO
BOULON -2 1/4 PO 030 (28
074 (x4 G2 (1) ; RONDELLE - 8 x 19
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO Y | 074 (x5
¥ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

M20 1) w1
K01 1)

013 9

BOULON -2 1/4 PO

H15 1)

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS DES
TROUS PILOTE

M11 2 )

E5 1)

013 v
BOULON -2 1/4 PO
G4 1)

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS

22 1/4 in DES TROUS PILOTE

[564 mm)]

211/8in
[536 mm]

27



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU FORT [ ¢ [ Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

VIS TIREFOND WH
5/16 x 2 1/2

8 |H100028

8 |H100030 RONDELLE DE
(G3| PLANCHE DE SOL - W103969 VERROUILLAGE EXT 8 x 19

(x2) | 1 pox51/4pox631/2po (24 x 134 x1612)

// ¢
/////
e 1 | &
; =
‘ /e// .

N
3 J
=
m\\
o
= @

w o

RONDELLE -8 x 19
— 028 9
VIS TIREFOND -2 1/2 PO

28



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT
g/\é QTE gxxﬁg& DESCRIPTION

H12| PLANCHE D'ARCHE - W103989
(x1) | 1"x3 3/8"x45 3/8" (24x86x1154) 2 H100028 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2
H100027 | VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

4 H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

N

M13 | LISSE MURALE - W103973
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40 3/8" (16x86x1024)

030 x9
RONDELLE - 8x19

028 (x2)
VIS TIREFOND -2 1/2"

027 x2)
VIS TIREFOND - 2"

M13 1)

—
= =
<

29




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT

N

H1
(x2)

1pox33/8pox77/8po (24 x 86 x 200)

SUPPORT D’ETAGERE - W104004 A},ﬂ()’314| ETIQUETTE DE CONTROLE « A »

NUMERO

B
SE

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
4  |H100111
8x2
VIS TETE BOMBEE
2 |H100128 |CRUCIFORME PWH

8 x 5/8

314 1)
ETIQUETTEDE |
EO!TROLE «A» \'

- 128 x2)
VIS - 5/8

|
P b b P2
—i"|  VIS-2PO
a2
i
\\\
\\
g
o
L A

T
—
8
{ \

30




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT [ g [Jumero T o

VIS TIREFOND WH

4 |H100028
o L e 5/16 x 2 1/2
H13 | PLANCHE D’ARCHE DOUBLE - W103990 4 |H100030 RONDELLE DE
(x1) | 1 po x 3 3/8 po x 45 3/8 po (24 x 86 x 1154) VERROUILLAGE EXT 8 x 19

-] o o o

H8| LisSE DE PLANCHER - W4L16341
(x7) | 1 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (24 x 86 x 1024)

H13 1)

W.

i)
/AR

030 (x4 A | ol
RONDELLE - 8 x 19 ] )
028 x4 — \\

VIS TIREFOND - \\ \X/
21/2 PO

H8 1) e T“\"@*{:—v 2

31



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU FORT are | NUMERO [ o

VIS TETE PLATE PFH

- - 44 |H100088
l ] 8 x 1-1/8 PO
M17| LAMELLE MURALE - W103999
(x7) 1 5/8 po x 3 3/8 po x 44 5/8 po (16 x 86 x 1134)
M8 | LAMELLE MURALE -W104001 M2| LAMELLE MURALE - W104002
(x4) | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 5/8 po (x4) | 5/8 po x 3 3/8 po x 9 1/2 po (16 x 86 x 242)
(16 x 86 x 650)
am v
n.
088 (x44) 1 \
VIS -1 1/8 PO
N
O
M17 3 _ /
M2 (x2) M2 2
M17 2 A M17 2
1 m

LA

6 7/8 po — — S _—67/8 po
[174 mm] : et [174 mm]
- ]

FAITES AFFLEURER A RAS

32



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE

DNXEWTESEE DESCRIPTION

VIS TETE BOMBEE

8 [H100080
= PWH 8 x 1-1/4
L —
A100320| FENETRE EN A100364| GARNITURE INTERIEURE
(x2) PLASTIQUE (x2) DE PETITE FENETRE
44 x 266 x 329 EN PLASTIQUE
== @ | x%"_"“‘h:s,;\
—
e e _ | | — I
\g—\n e & Y 364 x2)
€ GARNITURE INTERIEURE DE PETITE

Ple ©

\\ FENETRE EN PLASTIQUE

33

VIS - 1-1/4 PO

320 (x2—
FENETRE EN PLASTIQUE




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU FORT

H11 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L16355
(x1) | 1"x3 3/8"x40 3/8" (24x86x1024)

NUMERO i
CANTIDAD DE PARTE DESCRIPCION
2 H100027 | TIRAFONDO BL 5/16x2
2 H100030 A ARANDELA DE FIJACION EXT. 8x19

030 (x2
RONDELLE - 8x1 9//

027 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

34

&

12

@ @\o >

oo\

=3

eP\e o




DESCRIPTION

BOULON WH 5/16 x 2 1/4

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 8 x 19

ECROU A ENFONCER 5/16

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15

ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU FORT | o D”.':,Q"TE,CRSE
4 |H100013
/: 4 |H100030
F71| RENFORT D'ANGLE STANDARD - W4L16342 4 |H100074
(x4) | 1 3/8 po x 2 3/8 po x 13 po (36 x 60 x 330)
4 |H100138
4 |H100649

VIS TIREFOND WH 1/4 x 2-1/2

CONSEIL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS P

074 vy
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

138 x4)
RONDELLE -6 x 15 [

649 (x4 J /

VIS TIREFOND - /

212PO0 |

I

35

. 030 x¢)
/ RONDELLE -8 x 19

013 x¢)
BOULON -
21/4 PO




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU FORT

H10 | suPPORT DE PLANCHER - W103980

(x7) | 1 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (24 x 86 x 1024)

QTE

DNXAATEEEE DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH
8x21/2

H100090

N

36

090 9 i
VIS -21/2 PO




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE NUMERO

D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
[o 2 |H100030 |\ /e RROUILLAGE EXT 8 x 19
F3 |RENFORT D'ANGLE STANDARD - W4L16342 2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
(x1) 11 3/8 po x 2 3/8 po x 13 po (36 x 60 x 330) 1 1100138 RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15
1 |H100649  |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2-1/2
CONSEIL : ]
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

138 1)
RONDELLE-6x15

\
649 1)\

VIS TIREFOND - 2 1/2 PO ‘g,_;g,

Vo L 074 2
\ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
V030 (2

‘ RONDELLE -8 x 19
—013 2

BOULON -2 1/4 PO




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT [ ¢ [Mmero [ oo

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-1/8 PO

20 |H100088

M4 | LAMELLE MURALE - W103995
(x3) | 5/8 po x 3 3/8 po x 12 7/8 po (16 x 86 x 326)

—= ~=—21/4po

) UTILISEZ UN PIQUET POUR
L'ESPACEMENT DES PIQUETS

e Bl s |— 088 (x20)

VIS -11/8 PO

38



ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU FORT [ qre | oMERo [ oo

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-1/8 PO

36 |H100088

M6 | LAMELLE MURALE - W104009
(x9) | 5/8 po x 3 3/8 po x 23 1/4 po (16 x 86 x 590)

088 (x3s)
VIS -1 1/8 PO

==
——

M6 9

FAITES AFFLEURER A RAS

39



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU FORT /aré [nmerovarricie | pesCRIPTION
4 H100012 BOULON WH 5/16 x 2
. . . 4 H100013 BOULON WH 5/16 x 2 1/4
oo °olo oo 8 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT8x19
V| 23 pox 3 2t o 23 28 po (36 x 86 x ) 8 |Hi00074 ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

) . 074 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
030 (3

RONDELLE -8 x 19
012 x4
BOULON -2 PO

i
p)

E1 o \

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS

DES TROUS
PILOTE 0
013 x9) .

BOULON -
21/4PO

\rp = -

40



ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT [ g [ Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

VIS TIREFOND WH

4 |H100028
° ° 5/16 x 2 1/2
H9 | LISSE DE PLANCHER - W103972 4 |H100030 [RONDELLEDE
(x7) 11 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (24 x 86 x 1024) VERROUILLAGE EXT 8 x 19

M1 4| LISSE MURALE ARCHE - W103978
(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16 x 86 x 1024)

030 x9 o ' g ‘
RONDELLE - 8 x 19 \\ 118 |
028 (x4) \ \
\ \ 5 .l
\ e |
vis L8
TIREFOND - o
21/2 PO
M14 (x?)J
\\
H9 «1)
‘1‘::\::-;}
\

7
/

/
!

I
I/

/
-

!
!

=

\




DESCRIPTION

ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU FORT (Gt junéro oarricie

66 H100086

:

'\

M21 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L16340

VIS TETE PLATE PFH
8 x1-1/2 PO

(x1) | 5/8 po x 3 3/8 pox 49 7/8 po (16 x 86 x 1268)

14 7/8 po
[378 mm]

16 3/4 po
[427 mm]

F
-]
-]
-]

fe” . s ® Il
C iy

l .

PANNEAU DE PLANCHER - W2A03452
11/4 pox 17 po x 49 7/8 po (32 x 432 x 1268)

FP1
(x2)

14 7/8 po
[379 mm)]

PANNEAU DE
PLANCHER

086 (xs6)
VIS -11/2 PO

FP1 1)

M21 (1) FP1 1)
PANNEAU DE
PLANCHER

42




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE D"-‘E,Q"T'fg& DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
[ l 10 |H100086
. . 8 x1-1/2 PO
N3 | PLANCHE DE PLANCHER EXTERIEURE - W103991
(x2) | 5/8 pox 2 3/8 pox 30 5/8 po (16 x 60 x 778)
N1| PLANCHE DE PLANCHER EXTERIEURE - W103992
(x2) | 5/8 pox 23/8 pox 7 1/8 po (16 x 60 x 180)
=
[~ S -
1’““\\ \ ”%g_;/;%é?
\ \\ﬁg}gf/’é;@ f/
\\Q e e
L& —
086 (x10)
VIS -11/2 PO
N1 1)

43




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU FORT (awe

NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
2 H100013 BOULON WH 5/16x2 1/4
4 H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

CET ECHELLE POURRAIT DEVOIR ETRE
TEMPORAIREMENT ENLEVEE POUR
L'INSTALLATION DE L'ECHELLE DE PRISES.

074 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

074 2
ECROU A ENFONCER 5/16

44

030 2
RONDELLE -8 x 19

011 2
BOULON -
13/4 PO

013 x2)

) BOULON - 2 1/4 PO

030 2
RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 8 x 19



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT

3/4 in 13/4in
[18 mm] [43 mm]

M19 | LISSE MURALE COURTE - W4L16352
(x2) | 5/8"x3 3/8"x8 1/4" (16x86x208)

P

M1 |LISSE MURALE COURTE - W103982
(x2) |5/8"x3 3/8"x8 1/4" (16x86x208)

NUMERO i
CANTIDAD DE PARTE DESCRIPCION
4 H100027 |TIRAFONDO BL 5/16x2
4 H100030 A ARANDELA DE FIJACION EXT. 8x19

030 x4
RONDELLE - 8x19

027 x4
VIS TIREFOND -2"

3/4in
[18 mm]

=

45

M19 1)




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT | are | WMR0 | pescripTion

VIS TETE PLATE PFH
20 [H100088

o . ) 8 x 1-1/8 PO
M24 | LATTE MURALE - W4L16351
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16 x 86 x 1032)
M16| LAMELLE MURALE - W103998
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16 x 86 x 1032)
M24 (1) — / M24 1)
088 (x20) / M6 (o

/ VIS-11/8 PO /

W‘ i
‘?\
|
/}}
I
/
L
{
{
f/
f/ e
/ =
/

4 == | — ; N
1 ) @ﬂé‘i\\%\ - )
e @] o %'\\a g

VERIFIER L'ALIGNEMENT
DES TROU AVANT
. //D'INSTALLER LES VIS

46



ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT [ qre | oMERo [ oo

H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4

H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

H100222 BOULON WH 5/16 x 3/4

A4M01046 | SUPPORT EN L
(x2) 2,5 x 38 x 55 x 55

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

— ——
s
= I “‘*-a—)ﬂ,(_l}g{” @/
g J @ _‘51—’:35{1&} S 222 {Xz) ‘I\
= ® | —_—_ BOULON -3/4PO |
T R— 046 (x2) \
\
SUPPORTENL | J r 009 (2
e \ | BOULON -
i . ;\\11/4 PO
T —r—— o
- //
[s] ] e
© /: = /,/’/ \ i
Lo 6] ol :\ L ° 074 (x4 \
| 1) {L R __ECROU A ENFONCER - \\
= —— 5/16 PO A\
: v |
= I — : — A L’AIDE DU SUPPORT
— COMME GUIDE, PERCEZ
: o — 1 o UN TROU DE 3/8 PO
® o [ (10 mm) DANS LE
— 0 © =g | PLANCHER-TERRASSE
] A — ® © ©
| ﬁ SRR wY: :
o’ Fm H’

47



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION

2  |H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

2 H100030 RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 8 x 19

M3 | LISSE MURALE COURTE - W4L16354

(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 10 po (16 x 86 x 254)

M3 2 ﬁ\

0302 ® -
\ \ | = —
RONDELLE -8x19 | faﬁ

\ \
027 x2 \
VIS TIREFOND -2 PO |, ‘L :

7\ W L W W W Y

48



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT

M18 | LiISSE MURALE - w4L16348
(x7) 1 5/8 po x 3 3/8 po x 48 5/8 po (16 x 86 x 1236)

QTE DNXA"TEE,?E DESCRIPTION
6 |H100012 |BOULON WH 5/16 x 2
RONDELLE DE
6 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
6 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

. . 074 x6)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO |/
030 xe) | /
RONDELLE -8x19 |~ ~
012 (x) r g \
BOULON - |

2PO ||

M18 1)

49




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT

o o
-]

M18 | LISSE MURALE - W4L16348
(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 48 5/8 po (16 x 86 x 1236)

QTE DNXA"TEE,?E DESCRIPTION
6 |H100012 |BOULON WH 5/16 x 2
RONDELLE DE
6 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
6 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

074 (xe) .
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO \

M18 (1) ™

030 (x6) \
RONDELLE -8 x 19 \
012 x5 N

BOULON -2 PO

=
b/

/

/ \i-
/ ./@@
/’\]

/ . /’ // /
/ / / /
/ ' ’ / /

50




ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU FORT

M7 | LAMELLE MURALE - W103997
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 3/4 po (16 x 86 x 654)

QTE DNXAATEEEE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
8 |H100088
8 x 1-1/8 PO

51

# 088 (xs)
VIS -11/8 PO

M7 1)

&
3
e
=
2ea
.
med
& & @ o}
L T T

/]

-
= a||lele
M
8
|
T
S@gUe @

UTILISEZ UN PIQUET
POUR L'ESPACEMENT
DES PIQUETS




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU FORT

°0

M23 | LATTE MURALE - W4L16353
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 27 1/2 po (16 x 86 x 700)

N2 LATTE MURALE - W103996
(*2) | 5/8 po x 2 3/8 po x 25 3/4 po (16 x 60 x 654)

NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
16 |H100088
8 x 1-1/8 PO

088 (x16) =4
VIS -11/8 PO

M23 1) —M23 1)
\\ ’fJ
N2 x1)— \ . N2 ¢r)
\\\ i\\ /ﬂ; ’/"’
T Y 2 4t
1 3/4 po
[46 mm]
i ‘;‘ B8 LS S S T T T T = :

52




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT

A4MO01046 | SUPPORT EN L
(x2) 2,5 x 38 x 55 x 55

. | NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

ECROU A PORTEE

2 |H100005 CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8

2 |H100008 |BOULON WH 5/16 x 1
RONDELLE DE

2 |H100031 VERROUILLAGE EXT 12 x 19

2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

2 |H100022 |BOULON WH 5/16 x 3/4

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

uL&L @ “-::“\-::«:{::‘i“:ig‘ @

e— S
1 [ — I

JiE

53

| ECROU AENFONCER-516PO  \

— 005 x2)
,/ ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO
/ = 031 2
RONDELLE - 12 x 19
222 2
BOULON - 3/4 PO
‘ 008 x2
. BOULON -5/16 x 1 PO

T x046 (x2)

| \t}i?/ SUPPORT EN L

‘\
\
%

A L’AIDE DU SUPPORT
COMME GUIDE, PERCEZ
UN TROU DE 3/8 PO

(10 mm) DANS LE
PLANCHER-TERRASSE




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU FORT [ qre | JoMERo [ oo

VIS TETE PLATE PFH

20 [H100088
8 x 1-1/8 PO
M7 | LAMELLE MURALE - W103997
(x3) | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 3/4 po (16 x 86 x 654)
° \J 088 (x20)

(] /

. VIS - 11/8 PO

] ]
_ga R / M7 x5

SR

§

[ @
(o] 5 = )
o) )
@ — )
o ®

' 2 1/4 po
[58 mm]
4 ©f | o}
R r— 7]

M7 (x5 —

13/4po—
[46 mm]

9 eNe D
©@l|le

@ i3

UTILISEZ UN PIQUET POUR
L'ESPACEMENT DES PIQUETS

54



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT

M7 | LAMELLE MURALE - W103997
(x9) | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 3/4 po (16 x 86 x 654)

NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH
36 |H100088
8 x 1-1/8 PO

088 (x35) ™

VIS -1 1/8 PO

M7 9 5

1 3/4 po
[46 mm] e loal. .
&

(¥
P e

[oRCAREOR ]

&

55




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU FORT [ [Jumero [

VIS TIREFOND WH
5/16 x2 1/2

o
RONDELLE DE
3 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19

2 |H100028

M15 | LISSE MURALE ARCHE - W103979

(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16 x 86 x 1024)
1 |H100027  |vIS TIREFOND WH 5/16 x 2

o -]

M5 | LISSE MURALE - W103993
(x7) | 5/8 po x 3 3/8 po x 18 3/8 po (16 x 86 x 468)

030 (x2)
RONDELLE- 8x19

028 (x2)
VIS TIREFOND- 2 1/2"

\ M15 1)

®
\m —
o)
o =
030 1)
RONDELLE - 8x19 M5 (x1)

027 (x1)
VIS TIREFOND - 2"

56



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT

o o ©

M9 | LAMELLE MURALE - W104028
(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 27 1/2 po (16 x 86 x 700)

M7 | LAMELLE MURALE - W103997
(*2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 3/4 po (16 x 86 x 654)

N

A4M01046 | SUPPORT EN L
(x 2,5 x 38 x 55 x 55

. | NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

ECROU A PORTEE

1 |H100005 CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8

1 |H100008 |BOULON WH 5/16 x 1
RONDELLE DE

1 |H100031 VERROUILLAGE EXT 12x 19

1 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-

10 |H100088 18 PO

1 |H100022 |BOULON WH 5/16 x 3/4

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

088 1oy
VIS -11/8 PO

NOTEZ I
L’EMPLACEMENT

031 ) —1 |
RONDELLE -12x19 | \ —222 x1)
0051 BOULON - 3/4 PO
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - '
7i8P0 |
046 1) — 008 x1)
SUPPORTENL BOULON -
= ] 5/16 x 1 PO
=074 o)
ECROU A

ENFONCER - 5/16 PO

57

|

[ T
21/4p0 ol |le—
[58 mml
b
e - F e [= ] na
M9 (x1) ) /_MT (x2)
\\ P
1 3/4 po
[46 mml
[ A .
L 1 L L s T 1 )\
o 1 y !
= A

UTILISEZ UN PIQUET POUR
L'ESPACEMENT DES PIQUETS



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100011  |BOULON WH 5/16 x 1 3/4

"o vl : RONDELLE DE
2 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19

H3| SUPPORT DE TOIT - W104017 2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
(x2) | 1 po x 3 3/8 po x 29 5/8 po (24 x 86 x 752)

CONSEIL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

Y H3 2 074 x2
[\ | ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

RONDELLE -8 x 19 ,/
011 (2
BOULON -1 3/4 PO

T

0

W TTT IV
WTITTITTA -

ST ox

\VEEENNNEIN

58



ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT [«

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100088

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/8 PO

°
N91|RAYON DE SOLEIL - W104026 /\

(x6) |5/8 po x 2 3/8 po x 7 3/4 po (16 x 60 x 198)

K80 | DEMI-LUNE RAYONS DE SOLEIL - W103694

|' l (x3) | 5/8 po x 3 3/4 po x 10 3/8 po (16 x 96 x 264)

° °

N92| w1 04027 - RAYON VERTICAL RAYONS DE SOLEIL - W104027
(x3) | 5/8 po x 2 3/8 po x 11 5/8 po (16 x 60 x 296)

Io °

N4 | PLANCHE RAYONS DE SOLEIL HORIZONTALE - W104025
(x3) | 5/8 po x 2 3/8 po x 38 po (16 x 60 x 966)

REPETEZ TROIS FOIS

088 (xs)

N92 (x1) VIS -11/8 PO
\\\
A |

N91 ) N91 1)
13/8 po K80 1)
[34 mml —l
V4 N

e

-~ 137/8 po —— N4 (1)
1351 mml AVANT

N92 (x1)\

N91 1)

NO91 1)

\ N4 1)

ARRIERE

™~ 137/8po

[351 mml

59




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE | pARTIGLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
6 |H100088
1/8 PO
ASSEMBLAGE
RAYONS DE SOLEIL —
= VIS -1 1/8 PO

LT TTTTT

60

T




- — - 2 |H100011  |BOULON WH 5/16 x 1 3/4
w RONDELLE DE
2 |H100030
H3 | SUPPORT DE TOIT - W104017 VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(x2) | 1pox 3 3/8 pox 29 5/8 po (24 x 86 x 752) 2 |H100074  |ECROU A ENFONCER 5/16
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

o=

074 (x2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO /

\/J/ , /”(
\\ L
/"’j »;’“ Q : j
0 O O e O =
i O = I
\\I - b g>,/ pv-“ |- | L
\\ T : :: | | .
\ — 030 x2 1 H H B
\ RONDELLE - 8 x 19 s =
011 2 s
BOULON -1 3/4 -2




ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU FORT [ o | Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/8 PO

6 |H100088

088 (xs) —
VIS - 11/8 PO \

ASSEMBLAGE
RAYONS DE SOLEIL

e ——

L e o) e

iz

62




ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU FORT

RP2| pPANNEAU DE TOIT - W104016
(x1) |15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 1168)

QTE | pARTIGLE DESCRIPTION
4 [H100111  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP2 1)
PANNEAU DE TOIT

LI

111 9
VIS -2 PO

63




ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre [ Muero DESCRIPTION

D'ARTICLE

4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP2 | PANNEAU DE TOIT - W104016
(x1) | 15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 1168)

RP2 1)

PANNEAU
DE TOIT

111 x9)
VIS -2 PO

i : \ ] _’ & B
\ \ \ : 4 e S
( =
.\ /¢ ;
I . : AN
gy / h ‘.
\:\/ 4 ‘ - “" ‘]
W :
| ‘ !
T : ! ‘\ “\
|
|
“%

] -l @ —
S ey
| "]
3 @ @ g |
—
| M 0 0 T
0] R
Nl 9 e

I

-
=
-
-
[l
-
-
|
SN

9
\\

S

9/ N

Vi \\\

/ SN

64



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100111  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP1| PANNEAU DE TOIT - W104015
(x1) | 15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 1168)

111 x9)
VIS -2 PO

RP1 (x1)\
PANNEAU :
DE TOIT 4
=L O
e T —
(3] - _ S
g : o || L1 TTraall——"",
Q%R_;%&:t%‘;’ﬁ —— g @ ‘@ V /ss——# = |
h’t““‘*{%n,%::@ ‘ %c{f
gy i I
: ) = = 1
9 9 Tl G% ——
11 T Q == i TV—"T—F—W
5 0} ==
s %k

65




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU FORT [ g [ Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

4 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP1| PANNEAU DE TOIT - W104015
(x1) | 15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 1168)

111 9
VIS -2 PO

~—RP1 1

PANNEAU
DE TOIT




ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NumMERO

\\

|
|

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TIREFOND WH
4 |H100028
° ° e e 5/16 x2 1/2
RONDELLE DE
E2| MONTANT DE L’ESPACE PIQUE-NIQUE - W103966 4 |H100030
(x2) | 13/8 pox 3 3/8 po x 56 1/8 po (36 x 86 x 1426) VERROUILLAGE EXT 8 x 19
O .
] - J" =
0 —
— L i
! = I s
- ° = [
'
N ==

P
/o=

/ ﬁ/\u //

{
-
T
®

o ) 028 (x4
i VIS TIREFOND -2 1/2"
E2 1) E7 1)

030 9
RONDELLE - 8x19

67



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU FORT

G1 | PLANCHE DE SOL - W103967
(x1) | 1 pox51/4pox371/2po (24 x 134 x 952)

QTE DNX,Q"TECREE DESCRIPTION
4 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
4 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

68

'S 074 (9
 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
—030 x¢)
" RONDELLE - 8 x 19

e 013 9

/

BOULON -2 1/4 PO




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | Nurero DESCRIPTION

D'ARTICLE
2 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
. o RONDELLE DE
2 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H4 | suppoRT DE TOIT - W104024 2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

(x2) | 1 po x 33/8 po x 29 5/8 po (24 x 86 x 752)

2 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2"

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

086 (x2)
VIS -11/2"

074 x2)
ECROU A ENFONCER- 5/16"

/ 030 2
/ RONDELLE- 8x19
. \

I
—
—
-
—
L
—
E

~=

=
0
0




ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU FORT

) o
o -]
o -]

H14 | suPPORT DE TOIT DU STAND DE LIMONADE - W104019
(x1) | 1 po x 3 3/8 po x 45 3/8 po (24 x 86 x 1154)

QTE | g o DESCRIPTION
4 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
4 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

/i

]

7

(<)

AN/ W=

70

074 x4

ECROU A ENFONCER -
5/16 PO

— 030 (x4
RONDELLE -8 x 19
—013 x4
BOULON -2 1/4 PO



ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE | p'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100011  |BOULON WH 5/16 x 1 3/4
" S ’ RONDELLE DE
2 |H100030
VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H3 | suppORT DE TOIT - W104017 2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

(x2) | 1 po x 3 3/8 po x 29 5/8 po (24 x 86 x 752)

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

— 074 x2)
| ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

T

030 x2 R

\
4

RONDELLE -8 x 19 \
011 x2

BOULON -2 1/4 PO

71




ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DU FORT [ o | Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/8 PO

6 |H100088

‘ASSEMBLAGE
RAYONS DE SOLEIL

088 (xs)
VIS -11/8 PO




ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DU FORT [ o | oMEro [ oo

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/2 PO

8 |H100086

M22 | MONTANT - W104014
(x7) | 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1292)

L]

MONTANT AVEC ETIQUETTE - W2A03451
5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1292)

M25
(x1)

M25 1)

MONTANT AVEC
ETIQUETTE

M22 «1)

086 (s
VIS -11/2 PO

73



ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are | NUMERO [ (ccoirion

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/4 PO

T . 6 |H100087

2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP4 | PANNEAU DE TOIT - W104021
(x1) | 15/8 po x 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 672)

— 087 (x6)
VIS - 1-1/4 PO RP4 1)
/ PANNEAU DE TOIT
J e " J\L 111 2
=l g . /  VIS-2PO

<

S

74



ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DU FORT [ | Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/4 PO

6 |H100087

2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP6 | pPANNEAU DE TOIT - W104023
(x7) | 15/8 pox 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 672)

11102
VIS -2 PO

\\
\ ' ey
RP6 x1) g’ \\ UH/“WL =

| 087 )
VIS - 1-1/4 PO

75



ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DU FORT [ | Numero DESCRIPTION

D'ARTICLE

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
1/4 PO

6 |H100087

2 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP3
(x1)

PANNEAU DE TOIT - W104020
1 5/8 po x 15 5/8 po x 26 1/2 po (42 x 396 x 672)

111 (x2)
VIS -2 PO

087 xs) ]
VIS -1-1/4 PO =
RP3 1) / ;

PANNEAU
DE TOIT

76



ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DU FORT

RP5 | PANNEAU DE TOIT - W104022

(x1) | 15/8 po x 15 5/8 po x 46 po (42 x 396 x 672)

QTE | pARTIGLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
6 |H100087
1/4 PO
2 |H100111  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

111 2 /
VIS -2 PO

77

— 087 s
VIS -1-1/4 PO

T RP5 )

PANNEAU
DE TOIT

7




78

s

L 146 x2)

ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO
QTE | o ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE
° 2 |H100030 |\ e RROUILLAGE EXT 8 x 19
, N 2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
F2| SUPPORT D'ETAGERE - W4L16357
(x2) | 13/8 po x 2 3/8 po x 11 3/4 po (36 X 60 x 300) o |n100138  |RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 |H100146  |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2
CONSEIL : ]
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
— 074 )
| ECROU A ENFONCER - /— 030 (x2)
| 5116 PO /
\ ) /  RONDELLE -8x 19
§ el L 013

BOULON -21/4 PO

[
/ =138 (x2)
/ RONDELLE -6 x 15

VIS TIREFOND -2 PO



ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DU FORT [ qre [oMEro [ oo

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-
‘—l . . I_l 12 |H100089
. . 3/4 PO

H5| TABLETTE - W104006
(x1) | 1 pox 33/8pox371/2 po (24 x 86 x 952)

H6 | TABLETTE - W104007
(x1) |1 pox33/8pox371/2po (24 x 86 x 952)

H7 | TABLETTE - w104008
(x1) |1 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (24 x 86 x 952)

L=
e
k==
k==
=
=1
Ve
i

089 x12)
VIS -1 3/4 PO

&

4
=

EN UTILISANT H5, H6 et H7\b
COMME GUIDE, PERCER
TROU DE 1/8" (3mm)

{4/\ 7

H5 (x1)/

H6 1)
H7 1)

79



NUMERO

ETAPE 55 - ASSEMBLAGE DU FORT [ are |MMERO [ oo on
VIS TIREFOND WH
E 2 100028 e a

H2 . 9 H100030 RONDELLE DE
SUPPORT DE SIEGE - W104010
x2) | 1po x33/8 po x 8 5/8 po (24 x 86 x 218) VERROUILLAGE EXT 8 x 19

—H2 2

_ | 1030 x2
. RONDELLE -8 x 19
P o | 028 x2)

VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

80




ETAPE 56 - ASSEMBLAGE DU FORT

AN

F1 | SUPPORT DE SIEGE - W104012
(x2) |1 3/8 pox23/8pox9 1/2po (36 x 60 x 240)

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100013 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4
RONDELLE DE

2 |H100030 VERROUILLAGE EXT 8 x 19

2 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16
RONDELLE DE

2 |H100138 VERROUILLAGE EXT 6 x 15

2 |H100146  |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2

CONSEIL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

81

/*F1um
/r*013pz

i BOULON -2 1/4 PO
030 2
RONDELLE -8 x 19

074 x2)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
—138 x2)

RONDELLE -6 x 15

146 x2)

VIS TIREFOND - 2 PO




ETAPE 57 - ASSEMBLAGE DU FORT [ o | oMEro [ oo

( \ 8 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

Q2 | PLANCHE DE SIEGE - W104013
(x1) |1 pox4 3/8pox371/2po (24 x 112 x 952)

Q1 | PLANCHE DE SIEGE - W104011
(x1) | 1 pox43/8pox371/2po (24 x 112 x 952)

/_111(x8)
VIS -2 PO

82



ETAPE 58 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO CESCRIPTION

QTE | p'ARTICLE

2 |H100072 |ECROU A ENFONCER 1/4

2 |H100137 BOULON WH 1/4 x 1

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15

4 |H100138

A100028 | POIGNEE EN 2 |H100145  |VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2

(x2) PLASTIQUE VERT

CONSEIL : ,
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

028 2 B
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT \
138 x2— \ r 145 2
RONDELLE -6x15 \ fﬂ VIS TIREFOND - 1 1/2 PO
137 2 \ 072 52 [ 138 2
BOULON WH -1 PO \ \ ECROUAENFONCER- f RONDELLE -6 x 15
o\ \1/4P0 [
Wy P
L
e |
6
== — ==
)
,,97

RN

[

]
lo

83



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE FINAL

. | NUMERO
QTE | p'ARTICLE

DESCRIPTION

3 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
3 [H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2
CONSEIL : )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
6 1/2 po - = 6 1/2 po
[164 mm] [164 mm]
11/8po—™ ™ —m = 11/8 po
[30 mm] [30 mm]

REMARQUE :

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L’OUVERTURE. EN UTILISANT LES DIMENSIONS
INDIQUEES COMME REFERENCE, PERCEZ (3) TROUS DE 3/8 PO [10 mm] A
TRAVERS LE TOBOGGAN ET LA PLATEFORME POUR LA QUINCAILLERIE.

— 115 x3)

/ BOULON - 1/2 PO

L= i

__©

1

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN —

074 3

I

I

@l
ey
S

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE FINAL

QTE | pamaE DESCRIPTION
4 |H100042  |BOULON HEX 5/16 x 1-1/4
4 |H100095 |RONDELLE FENDUE 5/16
4 |H100105 |RONDELLE PLATE 8 x 27

095 x9)
RONDELLE - 5/16 PO K
042 x4 [

BOULON
HEXAGONAL -
11/4 PO

105 )
RONDELLE - 8 x 27

ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE

85

[T T T TT N

/2/

Jeclfes




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE FINAL

S C 1) D

A6I?)g(}034| TRAPEZE JAUNE A100027| SIEGE DE BALANCOIRE (x6) IMAILLON RAPIDE
VERT 26 PO [660,4 MM]
A100068
(x4) | CHAINE VERTE 130,1 CM (51,25 PO)
A100177 .
(x2) | CHAINE VERTE 31 PO [787,4 MM)
SERREZ LE

MAILLON RAPIDE

Pl
a

INSEREZ LA CHAINE
DANS LE MAILLON
RAPIDE

/

! \( ~034 i)

§\ \\ TRAPEZE JAUNE
' 177 x2 |
| CHAINE VERTE 31 PO [787,4MM) \
068 (x9
CHAINE VERTE 130,1 CM (51,25 PO)

A\

\

—027 x2
SIEGE DE BALANCOIRE VERT 26 PO [660,4 MM]

069 (xs)
MAILLON RAPIDE

86



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE FINAL

QTE DESCRIPTION
6 BOULON HEX 5/16 x 1-1/4
6 ECROU A ENFONCER 5/16
\Y
O
© V
A100178

(x6) TARIERE

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

TARIERE

(DETAIL « A »)

~ TAREERE . |25
(DETAIL « A ») \6 ——

TARIERE
/ (DETAIL « A »)

/G e s
TARIERE _ TARIERE
(DETAIL « A ») (DETAIL « A »)
074 (xs)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
009 (xs5)

BOULON -1 1/4 PO

N\
178 6
TARIERE

(DETAIL « A »)

ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS
INDIQUES. EN UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, PERCEZ
UN TROU DE 7/16 po [10 mm] POUR LA QUINCAILLERIE.

87

[(TTT

“— TARIERE
(DETAIL « A »)






